

حجم کتاب‌های آزمون وکالت بسیار زیاد می‌باشد و مطالعه آنان وقت زیادی را می‌طلبد. **جزوه آزمون وکالت 1402** به شما کمک می‌کند تا در کمترین زمان بر مطالب مهم تسلط یابید. در هر درس تمام نکات مهمی که برای **آمادگی در آزمون** مهم است قرار داده شده است و به همین دلیل جزوات کامل آزمون وکالت می‌تواند در این زمینه بسیار راهگشا باشند.

جزوه منابع آزمون وکالت بر اساس هر یک از **دروس و منابع** تهیه شده است و به همین دلیل می‌تواند بسیار کمک کننده باشد. همچنین علاوه بر **فایل‌های pdf**، **جزوات دست‌نویس آزمون وکالت** را نیز برای آمادگی داوطلبان ایجاد شده‌اند. چنانچه شما داوطلبان گرامی در ارتباط با روش مطالعه جزوه‌های آزمون وکالت 1402 سؤال و ابهامی دارید، کافی است با مشاوران مجرب و با سابقه ما در مجموعه ایران تحصیل از طریق شماره **9099075307** تماس بگیرید تا شما را به بهترین شکل راهنمایی کنند.

## آشنایی با منابع آزمون وکالت 1402

هر ساله داوطلبان زیادی برای آزمون وکالت اسم نویسی می‌کنند. برخی از افراد جزوه خوانی را به جای مطالعه منابع ترجیح می‌دهند. اما برای اینکه بتوانید جزوه‌های معتبر را دریافت کنید و برای شرکت در آزمون وکالت 1402 آماده شوید، قبل از هر چیز لازم است با منابع و ضریب هر کدام از دروس این آزمون آشنا شوید. از این رو در ادامه جدول منابع آزمون وکالت را در اختیار شما قرار داده‌ایم و سپس در ارتباط با نحوه دریافت جزوه آزمون وکالت اطلاعاتی را در اختیار شما عزیزان قرار خواهیم داد.



### منابع آزمون کانون وکلای دادگستری 1402

هر سال برای برگزاری آزمون وکالت دادگستری، منابع این آزمون اعلام می‌شوند و شما می‌توانید با مراجعه به سایت سازمان سنجش و دانلود دفترچه آزمون وکالت، در جریان آخرین تغییرات منابع این آزمون سرنوشت ساز قرار بگیرید. به دلیل اهمیت اطلاع از منابع، در ادامه فهرستی از منابع که می‌توانید آنها را به صورت جزوه آزمون وکالت دربیابید، قرار داده‌ایم.

#### درس حقوق مدنی

قوانین روابط موجر و مستأجر 1356 و 1376

منابع آزمونی مربوط به قوانین و مقررات حقوق مدنی	بخش قانون مدنی	
	قانون مسئولیت مدنی	
	قانون مربوط به حمایت خانواده تصویب شده در سال 1391 و 1400	ضریب درس 3 می‌باشد
	قانون مربوط به بیمه اجباری خسارت وارده به شخص ثالث در نتیجه حوادث ناشی از انواع وسیله نقلیه	تعداد سؤالات
	قانون مربوط به پیش فروش ساختمان	آزمون 20
	قانون مربوط به امور حسبی	
	قانون حمایت از حقوق هنرمندان، مولفان و مصنفان	

### درس آیین دادرسی مدنی

منابع آزمونی مربوط به قوانین و مقررات آیین دادرسی مدنی	قانون مربوط به آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در حوزه امور مدنی	ضریب این درس 3 می‌باشد
	قانون مربوط به تشکیل دادگاه‌های عمومی و انقلاب	
	قانون مربوط به اجرای احکام مدنی	
	قانون مربوط به نحوه اجرای محکومیت‌های مالی	تعداد سؤالات
	درس قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری	درس قانون شوراهای حل اختلاف
	لایحه مربوط به قانون استقلال کانون وکلای دادگستری مصوب سال ۱۳۳۳ و قانون مربوط به کیفیت دریافت پروانه وکالت ۱۳۷۶	20

### درس حقوق تجارت

منابع آزمونی مربوط به قوانین و مقررات حقوق تجارت	درس قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی	ضریب درس
	قانون تجارت از جمله قانون اصلاح بخشی از قانون تجارت ۱۳۴۷ و اصلاحات بعد آنها	

قانون مربوط به ثبت شرکت‌ها	3 می‌باشد
قانون مربوط به بخش تعاونی اقتصاد ایران و اصلاحات بعدی آن	
قوانین مربوط به صدور چک یا اصلاحات بعدی	
قوانین مرتبط با قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی	تعداد سوالات 20 می‌باشد
قانون مربوط به تجارت الکترونیک	
قانون مربوط به بهره‌مندی از خدمات حرفه‌ای حسابداران ذیصلاح (حسابدار رسمی)	
قانون مربوط به بهره‌مندی از توان خدماتی و تولیدی کشور و حمایت از کالاهای ایرانی	
قانون مربوط به بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی	

### درس حقوق جزا

قانون مربوط به تشدید مجازات مرتکبان ارتشاء، کلاهبرداری و اختلاس	
قانون مرتبط به مجازات اسلامی تصویب شده در ۱۳۹۲-۱۳۷۵ (از جمله قانون ضریب درس جرائم رایانه‌ای)	
قانون مربوط به مجازات انتقال مال غیر	
قانون مربوط به مجازات اشخاصی که برای گرفتن مال غیر تبانی می‌کنند	3 می‌باشد
قانون مربوط به صدور چک با اصلاحات بعدی	
قانون مربوط به جرائم سیاسی	
قانون مربوط به مبارزه با پولشویی	تعداد کل سوالات
قانون مربوط به تشدید مجازات اسیدپاشی و حمایت از آسیب دیدگان آن مصوب ۱۳۹۸	20
احکام جزایی در قانون ثبت اسناد و املاک تصویب شده در سال ۱۳۱۰ و قانون اصلاح بخشی از قانون تجارت تصویب شده در سال ۱۳۴۷ و قانون مربوط به حمایت از خانواده مصوب ۱۳۹۱	

منابع آزمونی مربوط به قوانین و مقررات حقوق جزا

### درس آیین دادرسی کیفری

بخش قانون آیین دادرسی کیفری	ضریب درس
بخش قانون تشکیل دادگاه‌های عمومی و انقلاب	3می باشد
منابع آزمونی مربوط به قوانین و مقررات آیین دادرسی کیفری	تعداد سؤالات
بخش قانون احترام به آزادی‌های مشروع و حفاظت از حقوق شهروندی	درس 20

### درس حقوق اساسی

منابع آزمونی مربوط به حقوق اساسی	بخش قانون اساسی
----------------------------------	-----------------

### درس اصول و متون فقه

- بخش تحریره الوسيله امام خمینی ابواب وکالت، بخش شهادت و حدود منابع آزمونی مربوط به اصول و متون فقه

### درس اصول فقه

منابع اصول علمیه	اوامر
تعارض ادله	نواهی
امارات	عام و خاص
مطلق و مفید	مجمل و مبین
الفاظ	مفهوم و منطوق

## معرفی منابع آزمون وکالت قوه قضاییه 1402

آزمون وکالت قوه قضاییه سال 1402 نیز منابع مشخص دارد که در ادامه به معرفی هریک از این موارد و ضریب هر درس خواهیم پرداخت.

### درس حقوق مدنی

قوانین مربوط به روابط موجر و مستأجر 1356 و 1376	
قانون مدنی تصویب شده در سال 1370	
قانون مربوط به حمایت خانواده مصوب سال 1391	
بخش قانون مسئولیت مدنی تصویب شده 1339	ضریب این درس
بخش قانون امور حسبی مصوب 1319 با اصلاحات بعدی	2می باشد
قانون مربوط به پیش فروش ساختمان	
قانون مربوط به بیمه اجباری خسارت وارده به شخص ثالث در نتیجه حوادث ناشی از هرکدام از وسایل نقلیه	
قانون مربوط به حمایت از حقوق هنرمندان، اصناف و مولفان	

منابع آزمونی مربوط به قوانین و مقررات حقوق مدنی

### درس آیین دادرسی مدنی

قانون مربوط به اجرای احکام مدنی تصویب شده در سال 1356 با اصلاحات بعدی	
قانون مربوط به آیین دادرسی دادگاه‌های انقلاب و عمومی در امور مدنی تصویب شده سال 1379 با اصلاحات جدید	
قانون مربوط به شرایط اجرای محکومیت‌های مالی تصویب شده سال 1394	ضریب این درس
قانون مربوط به تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری تصویب	2می باشد
قانون مربوط به حمایت خانواده تصویب شده سال 1391	
قانون مربوط به شوراها حل اختلاف تصویب شده در سال 1394	
آیین‌نامه اجرایی مربوط به ماده 187 قانون برنامه سوم توسعه تصویب شده سال 1397	

منابع آزمونی مربوط به قوانین و مقررات آیین دادرسی مدنی

### درس حقوق تجارت

	لایحه قانونی مربوط به اصلاح موادی از قانون تجارت تصویب شده سال 1347	
	قانون تجارت مصوب سال 1311	
منابع آزمون قواین و مقررات حقوق تجارت	قانون مربوط به بخش تعاون اقتصاد جمهوری اسلامی ایران تصویب شده سال 1370 با اصلاحات بعدی	ضریب 2 درس
	قانون مربوط به صدور چک تصویب شده سال 1397	
	قانون مربوط به اجرای سیاست‌های کلی اصل 44 تصویب شده سال 1387 با اصلاحات بعدی	
	قانون مربوط به اداره تصفیه ورشکستگی تصویب شده سال 1318	

### درس حقوق جزا عمومی و اختصاصی

	قانون مربوط به تشدید مجازات مرتکبان ارتشاء، کلاهبرداری و اختلاس مصوب سال 1367	
	قانون مربوط به مجازات اسلامی تصویب شده در سال 1392 (براساس اصلاحات جدید) همراه با قسمت تعزیرات از قانون مجازات اسلامی تصویب شده در سال 1375	
منابع آزمون مربوط به قوانین و مقررات حقوق جزا	قانون مربوط به مبارزه با پولشویی تصویب شده در سال 1386 با اصلاحات بعدی	ضریب این درس 2 می‌باشد
	قانون مربوط به جرائم رایانه‌ای مصوب سال 1388	
	قانون مربوط به مجازات اخلاگران در نظام اقتصادی تصویب شده در سال 1369 با اصلاحات بعدی	
	قانون مربوط به تشدید مجازات اسید پاشی و حمایت از آسیب‌دیدگان آن مصوب 1398	

### درس آیین دادرسی کیفری

	بخش قانون آیین دادرسی کیفری تصویب شده در سال 1392	ضریب 2 درس
منابع آزمون مربوط به قوانین و مقررات آیین دادرسی کیفری	آیین‌نامه مربوط به اجرای احکام مصوب رئیس قوه قضائیه در سال 1398	

### درس فقه

کتاب الوکاله  
کتاب الاقرار  
ضریب این درس 2 کتاب منابع آزمونی مربوط به قوانین و می‌باشد الشهادات مقررات فقه  
کتاب القضاء  
کتاب الایمان

### درس حقوق ثبت

قانون مربوط به افراز و فروش املاک مشاع تصویب شده در سال 1357  
قانون مربوط به ثبت اسناد و املاک تصویب شده در سال 1310 با اصلاحات بعدی  
قانون مربوط به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های بدون سند رسمی تصویب شده سال 1390  
قانون مربوط به اصلاح برخی از مواد قانون ثبت و قوانین دفاتر اسناد رسمی تصویب شده در سال 1322 ضریب  
قانون دفاتر اسناد رسمی مصوب 1317 درس 1  
قانون مربوط به بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در نتیجه حوادث وسایل نقلیه  
آیین نامه مربوط به اجرای مفاد مربوط به اسناد رسمی لازم الاجرا و شرایط رسیدگی به انواع شکایات از عملیات اجرایی ثبت اسناد و املاک تصویب شده از سوی رییس قوه قضائیه تصویب شده در سال 1387

منابع آزمونی مربوط به قوانین و مقررات حقوق ثبت





### اطلاعیه

در صورت تغییر هر کدام از منابع آزمون وکالت 1402 این مقاله بروزرسانی خواهد شد .

### اهمیت داشتن جزوه آزمون وکالت 1402

بسیاری از داوطلبان آزمون وکالت 1402 به دلیل کمبود وقت و عدم داشتن فرصت کافی نمی‌توانند از منابع آزمون وکالت 1402 که خواندن همه این منابع زمان زیادی می‌برد، استفاده کنند و براساس آن در آزمون وکالت یا دیگر آزمون‌های

حقوقی شرکت کنن. جزوه خوانی در کنار مطالعه منابع می‌تواند بسیاری مؤثر باشد، اما اگر وقت کافی ندارید و فقط می‌توانید چکیده خوانی کنید، این روش می‌تواند بسیار مؤثر باشد. اما یافتن جزوه‌های کامل و معتبر کار دشواری است. سعی کنید خلاصه و جزوه منابع را از افرادی که سال‌های قبل در آزمون وکالت قبول شده‌اند دریافت کنید، چراکه این جزوات شامل اطلاعات کامل‌تری هستند.

### نحوه تهیه جزوه آزمون وکالت 1402

یکی از سوالات بسیار مهمی که داوطلبان باید قبل از خرید جزوه از سایت و یا فروشنده موردنظر داشته باشند، همین سؤال می‌باشد. زیرا این موضوع بسیار مهم می‌باشد. به عنوان مثال فردی که فارغ التحصیل رشته دیگری است، قطعاً نمی‌تواند جزوات کامل آزمون وکالت را تهیه نمایید، زیرا این فرد تجربه شرکت در آزمون وکالت را نداشته است و قطعاً تشخیص نکات مهم برای آزمون بسیار برای او دشوار خواهد بود. همچنین فردی که سال‌هاست داوطلب آزمون وکالت می‌باشد اما هنوز موفق به پذیرش نشده است، نمی‌تواند ادعایی در این رابطه داشته باشد.

تلاش ما در موسسه مشاوره ایران تحصیل این است که جزوه آزمون وکالت را از افرادی تهیه نمایند که خود موفق به کسب رتبه‌های برتر در کانون‌های مختلف شده‌اند. همچنین در دانشگاه‌های معتبر کشور در رشته حقوق تحصیل نموده‌اند. جزوات آموزشی ارائه شده توسط ما می‌تواند به صورت فایل‌های پی دی اف در اختیار داوطلبان قرار گیرد و متقاضیان در صورت تمایل می‌توانند هر یک از این جزوات را برحسب علاقه خود پرینت بگیرند و یا اینکه در قالب جزوات پرینت گرفته شده به کلیه داوطلبان آن را ارائه نماییم.

برخی از داوطلبان ممکن است این موضوع را مطرح نمایند که ما نمی‌توانیم از روی جزوات آموزشی پرینت گرفته شده مطالعه نماییم. این موضوع به ما این احساس را منتقل می‌کند که در حال مطالعه کتاب هستیم و به همین دلیل نمی‌توانیم آمادگی لازم و همچنین تلاش کافی را برای مطالعه منابع آزمون وکالت داشته باشیم. برای این دسته از افراد راه حل پیشنهادی ما استفاده از جزوات دست‌نویس آزمون وکالت می‌باشد.



### اطلاعیه

چنانچه در ارتباط با جزوه آزمون وکالت 1402 نیازمند دریافت راهنمایی و مشاوره هستید، می‌توانید از طریق تماس با کارشناسان ایران تحصیل با شماره **9099075307** تماس بگیرید تا شما عزیزان را در ارتباط با نحوه مطالعه جزوات این آزمون راهنمایی کنند.

**محتوای جزوات کامل آزمون وکالت 1402**

در هر درسی قطعاً منابع مختلفی برای مطالعه وجود دارد که برای هر یک از این دروس با توجه به ضرایب آزمون وکالت از اهمیت ویژه‌ای برخوردار می‌باشند. اگر بخواهید بدانید که **برای قبولی در آزمون وکالت چند درصد بزنیم؟** باید به کارنامه همین افرادی که این جزوات را تهیه دیده‌اند مراجعه نمایید. اما به طور کلی در هر درس با توجه به منابع مختلف و همچنین مهم‌ترین منابع موجود برای قبولی در آزمون وکالت، ما در هر یک از دروس جزواتی شامل تمامی نکات مهم را گردآوری نموده‌ایم.

جزوه آزمون وکالت ۱۴۰۲ به طور کلی خلاصه‌ای از تمامی دروس و همچنین دارای نکات مهم آنان می‌باشند. با توجه به اینکه برای مطالعه هر یک از دروس رشته وکالت منابع مختلفی معرفی می‌شود، ما بهترین منابع را انتخاب نموده‌ایم. در واقع همان منابعی که داوطلبان سال‌های گذشته توانسته‌اند با مطالعه آنان موفقیت خود را تضمین نمایند و در آزمون وکالت پذیرفته شوند. در یک کلام می‌توانیم بگوییم که این جزوه کامل همانند یک کتاب جامع می‌باشد که داوطلبان در دست خواهند داشت می‌توانند با مطالعه آن بر تمام نکات مهم تسلط یابند.

یکی از موارد مهمی که داوطلبان به آن نیاز دارند، داشتن نمونه سؤالات آزمون وکالت می‌باشد. قبولی در آزمون بدون داشتن نمونه سؤالات کمی سخت به نظر می‌رسد. حتی در صورتی که شما مطالعه کافی بر روی جزوات هم داشته باشید اما با نوع طرح سؤالات آشنا نباشید، شاید موفقیت شما تا حدودی سخت شود. به همین دلیل می‌توانید نمونه سؤالات 10 سال گذشته آزمون وکالت را به همراه پاسخنامه و همچنین تحلیل سؤالات مختلف را از وبسایت ما تهیه نمایید.

### آیا خرید جزوات دست نویس آزمون وکالت 1402 مناسب است؟

ویژگی هر یک از افراد برای مطالعه با دیگری ممکن است متفاوت باشد. به همین دلیل ما نمی‌توانیم به تمامی داوطلبان توصیه نماییم که از **منابع آزمون‌های** مشخصی استفاده نمایید. اما به طور کلی اصل مهمی که در رابطه با جزوات دست‌نویس آزمون وکالت وجود دارد این است که جزوات نوشته شده حتماً واضح و با خط خوانا باشد. به همین دلیل در صورتی که جزوه مورد نظر این ویژگی را داشته باشد، می‌تواند بسیار کمک کننده باشد. قطعاً شرط مهم این موضوع این است که جزوات مورد نظر بتواند انعکاس‌دهنده محتوای اصلی باشد.

نکته مهم دیگری که در رابطه با جزوه آزمون وکالت باید مدنظر قرار دهید، این است که جزوات دست‌نویس را افرادی تهیه دیده باشند که خود رتبه برتر و یا رتبه خوبی را برای آزمون کسب نموده باشند. در غیر این صورت نمی‌توانید در رابطه با تأثیر آن اطمینان لازم را به دست آورید. برای خرید هر یک از این جزوات و همچنین اطلاع در رابطه با جزوات آموزشی ایران تحصیل می‌توانید با شماره **9099075307** از تلفن ثابت بدون گرفتن کد پاسخگویی همه روزه از 8 صبح الی 12 شب تماس بگیرید.



## جدیدترین اخبار پیرامون آزمون وکالت 1402

زمان احتمالی برگزاری آزمون وکالت سازمان قوه قضاییه

آزمون وکالت سازمان وکلای قوه قضاییه در شهریور ماه سال 1402 برگزار می‌گردد. به گزارش خبرگزاری ایلنا، حسن عبدلیان‌پور اعلام کرد: با زمانی که با سازمان سنجش هماهنگ شده است آزمون وکالت در شهریور ماه سال 1402 خواهد بود و به احتمال زیاد در سوم این ماه برگزار خواهد شد.

منابع امتحانی آزمون وکالت 1402 اعلام شد

منابع امتحانی مربوط به سوالات آزمون کارآموزی وکالت در سال ۱۴۰۲ کانون وکلای دادگستری تصویب شده در شورای اجرایی اسکودا اعلام شدند .

### خلاصه مطلب

در این مقاله سعی کردیم تا اطلاعاتی را در رابطه با جزوه آزمون وکالت ۱۴۰۲ مطالب را ارائه دهیم. برخی از داوطلبان آزمون وکالت ترجیح می‌دهند به جای منابع آزمون وکالت، جزوه مربوط به هر درس را تهیه نمایند. چنانچه زمان کافی برای مطالعه منابع دارید، ما به شما پیشنهاد می‌کنیم هم منابع آزمون و هم جزوات آزمون وکالت را در برنامه‌ریزی خود قرار دهید.

در صورتی که سوالی در رابطه با جزوات کامل آزمون وکالت دارید و یا مایل به کسب اطلاعات بیشتری در این زمینه می‌باشید، می‌توانید با مشاوران ما از طریق شماره **9099075307** تماس حاصل نمایید تا در اسرع وقت به سوالات و ابهامات شما عزیزان پاسخ داده و به بهترین شکل ممکن شما را راهنمایی کنند.

برای دانلود پی دی اف مقاله [کلیک](#) نمایید .